
Základní umělecká škola Vítězslava Nováka Jindřichův Hradec 

Janderova 165/II, 377 01 Jindřichův Hradec,  

  tel.+fax: 384 361 909; info@zus-jhradec.cz; http://www.zus-jhradec.cz 
 

 

 

Objednatel: Základní umělecká škola Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II. 
Janderova 165/II 
377 01  Jindřichův Hradec 
IČO: 60816821 

zastoupení: MgA. Vojtěch Maděryč, ředitel 
číslo účtu: 1001140739/7940 

 
 
Dodavatel: Mgr. Libor Novotný 

Clarina Music 
Česká 156/6 
602 00 Brno 
IČO: 66573688 
DIČ: CZ7106123497 

zastoupení: Mgr. Libor Novotný 
číslo účtu: 27-0436890227/0100 
 

 

Objednáváme u Vás zboží dle cenové nabídky číslo 16NA00052 ze dne 24.11.2016 v tomto rozsahu: 

8220: MOECK Sopránová flétna Renaissance Consort - barokní prstoklad 8220 
1 ks Kč 11 432,00  
 

8320: MOECK Altová flétna Renaissance Consort - barokní prstoklad 8320 
1 ks Kč 16 158,00  
 
8331: MOECK Altová flétna Renaissance Consort in ,,G" -renesanční prstoklad 8331 
1 ks Kč 16 158,00 
 
8430: MOECK Tenorová flétna Renaissance Consort - fontanella,barokní prstoklad 8430 
1 ks Kč 24 759,00 
 
8520: MOECK Basová flétna Renaissance Consort - barokní prstoklad 8520 
1 ks Kč 39 645,00 
 

CELKEM: Kč 108.152,-- 
Ceny jsou uvedeny s DPH 21%. 

Místo dodání: Janderova 165/II, Jindřichův Hradec 
Termín dodání: do 22.12.2016 
Platba: převodem  

mailto:info@zus-jhradec.cz
http://www.zus-jhradec.cz/
http://www.zus-jhradec.cz/


Základní umělecká škola Vítězslava Nováka Jindřichův Hradec 

Janderova 165/II, 377 01 Jindřichův Hradec,  

  tel.+fax: 384 361 909; info@zus-jhradec.cz; http://www.zus-jhradec.cz 
 

 

Smluvní podmínky objednávky 

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 
50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. 

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 
3. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti 

práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. 
4. Objednatel si vyhrazuje právo vyzkoušet předmět objednávky v místě dodání a v případě, že 

zboží nebude vyhovovat specifikaci, kvalitě a deklarovaným vlastnostem, může předmět 
objednávky částečně či zcela odmítnout převzít a zakoupit.  

5. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce 
předána předávacím protokolem objednateli. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení zboží, pokud bude 
obsahovat veškeré náležitosti. 

7. Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn 
odstranit vady na náklady dodavatele. 

8. Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,05% z ceny plnění 
za každý den prodlení s odstraňováním vad. 

9. Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců. 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro 
tuto činnost náležitě kvalifikován. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

 

 

V Jindřichově Hradci dne 6. 12. 2016 V Brně dne 6. 12. 2016 

 

………………………….. ……………………………………. 

za objednatele za zhotovitele  

mailto:info@zus-jhradec.cz
http://www.zus-jhradec.cz/
http://www.zus-jhradec.cz/

